
 

平素より松江水郷祭の実施につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、水の都・松江を代表する夏の行事となりました松江水郷祭は、市民の皆様はもとより県内外の観光客の方に

も毎年ご好評いただいております。3 年ぶりとなる今年は、10,500 発と 3,000 発の花火を２日間に渡って打ち上げる

など過去最高の発数で、より魅力ある花火大会の開催を目指して準備を進めております。 

しかしながら、水郷祭の開催にあたりましては毎年多額の安全対策含めた費用が必要であり、企業の皆様からのご

協賛に支えられて開催されているのが現状です。 

つきましては、ご出費ご多端の折誠に恐縮に存じますが、事業の趣旨をご理解のうえ、温かいご協賛を賜りますよ

う切にお願い申しあげます。 

 

 

 

■ 協賛金：1 万円コース ～ 

 

 

 

2022松江水郷祭 湖上花火大会概要  (感染症対策として屋台・ステージ等はありません。) 

 ８月６日（土） ２０時～ （６０分間）  打上総数 １０，５００発 

 ８月７日（日） ２０時～ （２０分間）  打上総数  ３，０００発 

 

2022 松江水郷祭 事業費概要 

（収入の部） （単位：千円）  （支出の部） （単位：千円） 

科目 予算額  科目 予算額 

補 助 金 17,000  花火事業 48,030 

企業協賛 48,000  誘客事業 12,943 

市民募金 800  広告宣伝 14,769 

事業収入 14,300  衛生事業 3,609 

雑収入他 1,040  総 務 費 1,789 

収入合計 81,140  支出合計 81,140 

6月28日（火）ま

でに別紙（裏面）申込
書を送付ください。

7月8日（金）まで

に協賛金を振込等でお

支払いください。

入金を確認後、「協賛

エリア入場券」を7月
下旬に発送します。

2022松江水郷祭 湖上花火大会 

企業協賛のご案内（お願い） 

会 長    田部 長右衛門  

実行委員長 鷦鷯  順 

松江水郷祭推進会議 

■協賛お申込みの流れ 

※３万円以上で迫力ある花火を間近で見られる協賛企業招待エリア（NHK 前の白潟

公園一角）への「入場券（8/6）」を進呈します！ 



3 年ぶりの開催に向けて、皆さまのご支援・ご協力をよろしくお願いいたします。 

「2022 松江水郷祭 湖上花火大会」企業協賛申込書《締切》6 月 28 日（火） 

 

協賛金：1 万円コース～ 下記よりご希望のコースをお選びください。 50 万円以上の協賛には別途新聞広

告、テレビ CM などの特典も上乗せいたします！ご希望の事業所は下記までお問い合わせください。 

特典／協賛コース 
一般協賛 

30～20万円 15～10万円 7～5万円 3万円 １万円 

パンフレット（新規） 文字のみ 文字のみ 文字のみ 文字のみ なし 

HP掲載 テキスト テキスト テキスト テキスト テキスト 

協賛企業招待（新規） 10席 5席 3席 2席 0席 

※以前のようにのぼりの掲出は行いません。代わりにパンフレットや松江水郷祭 HP に掲出と協賛エリアへの入場券を送付します。 

協賛金は、花火大会が中止となった場合、払い戻しはいたしませんので、予めご了承ください。 

 

「2022 松江水郷祭」の趣旨に賛同し、下記により協賛を申し込みます。 

企業（団体）名 
ﾌﾘｶﾞﾅ： 

 
TEL  

広告媒体に記載する

名称 

□同上  □記載名称【              】 

□広告掲載しない 
FAX  

所在地 
〒 

 

部署名・担当者名 
 

 

担当者 E-mail 
 

※校正等の確認メール送付のため必須 

協賛申込み金額 

1 万円コース～ 

協賛額        円コース 

（協賛特典は上記参照） 

振込予定日 

集金希望日 

月  日（期限:7 月 8 日） 

（・振込予定 ／ ・集金希望） 

振込先金融機関 

（一般協賛用 30万円以下） 

振込手数料はご負担を

お願いします。 ✓記載 

特別協賛（50 万円以上）を希望される場合は、下記までお問合せください。 

下記振込先には、振り込まないでください。 

□ 山陰合同銀行  松江市役所出張所 普通 3609556  

□ 島根銀行    本店営業部    普通 0700058 

□ しまね信用金庫 母衣町支店    普通 0188335 

 松江
ま つ え

水郷
すいごう

祭
さい

推進
すいしん

会議
か い ぎ

 

請求書 □ 必要 ※必要な場合は✓を記載してください。後日上記宛先へ送付させていただきます。 

※上記金融機関にてお振込みいただいた際の領収書は「振込金受領書」をもってかえさせていただきたいと存じます。 

2022 松江水郷祭 湖上花火大会「企業協賛」お問合せ先、お申込み先 

松江水郷祭推進会議 事務局（松江商工会議所 観光振興課内） 

TEL０８５２-３２-０５０４  FAX０８５２-２３-１６５６ 

https://www.suigosai.com E-mail kanko@matsue.jp    ※WEB からのお申込みは、上記 QR コードから 

 


